

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitle – fra ansøgningen Etablering af et historisk kulturformidlingsværksted ”anno 1918” til opbevaring og fremvisning af de gamle indbundne Amagerblade fra 1874, så avisens ”sjæl, ånd og nerve” forbliver på Amager.	
Dato for projektets afholdelse? Oktober 2018	
Ansøgt beløb: 50.000 kr	Bevilget beløb: 50.000 kr
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Amagerbladets historiske fotoarkiv blev tilbudt til SULFA sammen med alle de indbundne Amagerblade fra bladets start i 1874. Materialet består af 4 jernskabe med fotografier og 58 flyttekasser med indbundne Amagerblade som nu befinder sig på Øresundsvej 6, 2. sal. Amager Kulturpunkt kan stille et lokale til rådighed, hvor der kan blive adgang for offentligheden i Lokalarkivets åbningstid, men der mangler bogskabe til en værdig opbevaring af de gamle skindindbundne Amagerblade fra 1874 og til i dag. Kulturformidlingsværkstedet er nu indrettet i efteråret 2018 som et chefredaktørkontor ”anno 1918” med mørke mahonia-møbler, lokalet skal istandsættes og to fløjdøre til sidelokalerne reetableret.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Der bliver åbningsreception i november 2018, hvor lokaludvalget bliver inviteret.	
Besøgstal/antal deltagere: Lokalarkivet har åbent hver onsdag mellem kl. 15.00 og 17.00	
Samarbejdspartnere: Amager Vest Lokaludvalg, som også har støttet projektet med 50.000 kr.	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Etableringen har gået gnidningsløst.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Der bliver offentlig adgang til lokalerne.	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Amagerbladet havde en helside omkring projektet i uge 39, hvor det blev nævnt at både Amager Øst og Vest Lokaludvalg støttede med hver 50.000 kr.	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? www.sundbylokalhistorie.dk	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektrejskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til info@aoelu.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
